Dados entre Servidores e Treinamento, com acesso simultâneo de usuários e que atenda as 

especificações técnicas, os quantitativos e os serviços técnicos correlatos constantes no 

presente edital para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Querência – MT. 

Valor Estimado: R$ 195.415,32 (cento e noventa e cinco mil, quatrocentos e quinze reais e 

trinta e dois centavos). 

Pregoeira: 

Núbia Nara de O. Silva 

Ato de Designação: 

Portaria 992/2025 

Lei de Regência: 

Lei Federal nº 14.133, de 2021 

Lei Complementar: 

Lei Complementar Federal nº 123, de 2006 

O Município de Querência - MT, por intermédio da Prefeitura Municipal de Querência - MT,

[...]

contrato/Atas para a formalização dos procedimentos de liquidação e pagamento, no valor 

dimensionado pela fiscalização e gestão nos termos do contrato/Ata 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 195.415,32 (cento e noventa e cinco mil, 

quatrocentos e quinze reais e trinta e dois centavos). 

13.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos 

preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, 

cabendo à Prefeitura promover as negociações junto aos fornecedores.